Produktidentitat
Produkfamilie
Produkttyp
Produktfamilie AS400
Untergruppe AS400
SAP-Klasse
SAP-Gruppe
SAP-Untergruppe
SAP-Typ

Marke

Code Produkt
Hersteller
Herstellungsland
Made in
Bestimmungsmarkt
Spezifische Eigenschaften
Export an EPREL
Smeg IT

Typ
Interne Beschreibung

Bedienungsanleitung/Zertifikate
Bedienungsanleitung
Prifapprobationen

Download-Link Bedienungsanleitung

Garantie
Garantiekarte multilingual
Garantiekarte USA

Logistik-Informationen
EAN-Code

Breite Transportverpackung
Tiefe Transportverpackung
Hohe Transportverpackung
Abmessungen der Verpackung
Menge pro Container (20 cf)
Menge pro Container (40 cf)
Menge pro Container (40 HC)
Produkttiefe

Produktbreite

Produkthéhe

Nettogewicht

Bruttogewicht

Maximale Stapelung
Verpackung

Verpackung - Papier und Kartonage
Verpackung - Styropor
Verpackung - Holz
Verpackung - Kunststoff
Verpackungsholz (behandelt)
WEEE-Code

Intrastat

LPSMCBO1EU

Espressomaschine

Semiprofessionell

JO PED - PREPARAZIONE CIBI

JF PED - Macchine semi-prof

00400 SMALL APPLIANCES

01500 SA - Food preparation

00007183 SA - Food preparation-Semi prof machines
000 NA

la Pavoni

960524

LA PAVONI SPA

IT

Italien

EU, Belgien, Deutschland, Italien

Keine

Nein
www.smeg.it/Catalogo/Product/LPSMCBO1EU.aspx

IT (Italiano), EN, DA, DE, ES, FI, FR, NL, NO, PL, PT, RU, SV
CE, CB, CB Test report, EMC

http://www.smegtech.com/site/smeg/myapp/libretti/index.php?model=LPSMCBO1EU

Ja
Nein

8010072252001
510 mm

400 mm

550 mm
550X510X400

430 mm
240 mm
370 mm
20.000 kg
24.000 kg
2
Kartonage
3.982 kg
0.000 kg
0.000 kg
1.000 kg
X



